CÂMAKA LECISLATIVA no !)I!o."-RITO nmEKAL
DlRETORM I)F. RF.OJRSOS IlUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/5 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE EXONERAR:

1 - MATUSALEM ANDRE DA CONCEIÇÃO AIRES, matrícula nO
17.437, do cargo de Segurança Parlamentar, 0.-07, do gabinete nO 05, com exercício
na Coordenadoria de Polida legislativa, bem como DEVOlVÊ-lO ao seu órgão de
origem. (RQ).

2 - MARCOS AMARILOO FERNANDES DA SILVA, matrícula nO
17.695, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete nO 17, com exercício
na Coordenadoria de Polfcia legislativa, b m como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de
origem. (RQ).

Brasllla, J de